
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 30 maja 1973 r. Nr 8 Poz. 53 — 60

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące

Poz.
53 — Uchwała Nr 107/1147/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Łodzi z dnia 24 kwietnia 1973 r. w spra
wie zezwolenia na sprzedaż działek budowlanych w 
niektórych miejscowościach województwa łódzkiego.

54 —•_ Uchwała Nr 108/1164/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 8 maja 1973 r. o wprowadze
niu postępowania przyśpieszonego w sprawach o wy
kroczenia.

55 — Uchwała Nr 109/505/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 23 marca 1973 r. w sprawie 
ustalenia stawki odszkodowania za grunty przejmowa
ne na własność Państwa, położone na terenach budow
nictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

56 — Uchwała Nr 109/506/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 23 marca 1973 r. w sprawie 
podwyższenia cen za grunty rolne i leśne wywłaszczo
ne od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest 
wyłącznym źródłem utrzymania.

Poz.
57 — Uchwała Nr 111/515/73 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Łodzi z dnia 27 kwietnia 1973 r. w 
sprawie przejęcia na własność Państwa terenów bu
dowlanych, położonych na terenie wsi Rzgów gmina 
Rzgów.

58 — Uchwała Nr 98/701/73 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Piotrkowie Tryb z dnia U kwietnia 1973 r.< 
o ustaleniu terenu budowlanego i o jego podziale na 
działki budowlane.

59 — Uchwała Nr 98/545/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Rawie Maz. z dnia 16 marca 1973 r. zmie
niająca uchwałę w sprawie przejęcia na własność Skar
bu Państwa terenów budowlanych położonych na ob
szarze wsi Babsk gmina Biała Rawska.

60 — Uchwała Nr 111/561/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Wieruszowie z dnia 27 grudnia 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego ośrodka usługowego we wsi 
Bolesławiec, pow. Wieruszów.

Poz. 53

UCHWAŁA Nr 107/1147/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
24 kwietnia 1973 r. w sprawie zezwolenia na sprzedaż działek 
budowlanych w niektórych miejscowościach województwa 

łódzkiego.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, działa
jąc na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 20 sierpnia 1970 r. w sprawie odszkodowania za prze
jęte na własność Państwa tereny budowlane oraz zbywania 
działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 22 poz. 183 
z późniejszymi zmianami),

postanawia:
zezwolić na sprzedaż działek budowlanych w miejscowoś
ciach określonych w wykazie, stanowiącym załącznik do ni
niejszej uchwały, innym grupom osób niż wymienione w § 4 
ust. 1 powołanego na' wstępie rozporządzenia.

Traci moc uchwała Nr 60/693/71 Prezydium WRN w Łodzi 
z dnia 24 sierpnia 1971 r. w sprawie ustalenia miejscowości, 
w których mogą być sprzedawane działki budowlane innym 
grupom osób niż .wymienione w § 5 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 1970 r. w sprawie 
odszkodowania za przejęte na własność Państwa tereny bu
dowlane oraz zbywanie działek budowlanych na obszarach 
wsi.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium WRN w Łodzi.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Z-ca Przewodniczącego Prez. Przewodniczący Prezydium
Władysław Pawlak Roman Malinowski

Zał. do uchwały Prezydium WRN 
nr 107/1147/73

Lp. Powiat Nazwa miejscowości

1. Bełchatów Drużbice 
Domiechowice 

\ Politanice

Dobrzelów 
Łobudzice 
Grocholice

Szczerców
Zamoście

2. Brzeziny Lipiny
Będków 
Galków Mały 
Justynów 
Nowe Chrusty 
Rokiciny — Kol.

Dobieszów 
Bratoszewice 
Niesułków 
Różyca 
Swędów 
Rogów Stacja

Galków Duży
Dmosin
Janówka, Ujazd
Jeżów



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 8Str. 2

Lp. Powiat Nazwa miejscowości

3- Kutno Łanięta
Piecka Dąbrowa 
Bedlno
Chrzanowo
Szołajdy

Nowe 
Antoniew
Piwki 
Gołębiew 
Leszczynek

Dobrzelin
Pniewo
Nowe Ostrowy

4. Łask Buczek
Sędziejowice
Zapolice
Górka Pab.
Chociw
Zawady — Kol.

Chechło Drugie
Dobroń
Przygoń
Ldzań
Orpelów 
Klimkowizna

Widawa
Barycz
Gorczyn
Karczmy — Kol. 
Okup Wielki 
Wiewiórczyn

Chechlo Pierwsze Piątkowisko Teodory

5. Łódź Andrespol
Andrzejów
Bedoń Przykośc. 
Bedoń
Nowy Bedoń 
Wiśniowa Góra

Grotniki 
Ustronie 
Jedlicze A 
Jedlicze B 
Wrząca 
Moszczenica

Rosanów
Nowosolna 
Proboszczewice 
Lutomiersk 
Kazimierz

* • Ciosny — Kol. Żabiczki

3. Łęczyca Daszyna
Góra Małgorzaty
Grabów
Gawrony
Chociszew

Gieczno
Kwilno
Parzęczew
Świnice Warckie
Topola Królewska

Sokolniki
Piątek 
Witonia

7. Łowicz Bełchów
Bobrowniki 
Arkadia
Joachimów-Mogiły
Nieborów
Zduny

Domaniewice 
Bolimów 
Bielawy 
Sobota 
Kiernozia 
Niedźwiada

Bednary 
Wiskienica 
Mysłaków 
Łyszkowice

8. Pajęczno Ważne Młyny 
Gość 
Niżankowice 
Bobrowniki 
Działoszyn

Raciszyn
Eligiów 
Trębaczew
Rząśnia 
Siemkowice

Sulmierzyce 
Stęzelce Wielkie 
Kiełczygłów

9. Piotrków Barkowice
Barkowice Mokre 
Bronisławów 
Biała
Borki

• liki
Kurnędz

Poniatów
Przygłów

Lubiaszów 
Lubień 
Nagórzyce 
Łęczno 
Baby 
Gorzkowice 
Gorzędów
Stobnica 
Swolszewice

Moszczenica
Niechcice
Wola Krzysztoporska 
Wolbórz
Grabica z
Gomulin

Włodzimierzów
Kamieńsk

Paskrzyn
Ręczno

Trzciniec 
Uszczyn

Srock
Rozprza

10. Poddębice

✓

Dalików
Budzynek 
Niemysłów
Krępa
Wilamów 
Tur
Ujazd 
Wierzchy 
Niewiesz

Góra Bałdrzychowska 
Panaszew
Wartkowice
Nowa Wieś
Zadzim 
Kazimierzew 
Rożniatów — Kol. 
Człopy
Ostrowsko

Wólka
Drwalew
Zygry
Malyń
Księże Młyny 
Spycimierz 
Praga 
Bałdrzychów 
Sworawa

Niewiesz— Kol. Orzeszków Kościelnica

11. Rawa Maz. Przewodowice 
Inowłódz 
Budziszewice

Lubochnia
Glinnik-Luboszewy
Królowa Wola

Grotowice 
Babsk

12.
1

Radomsko Dobryszyce
Dąbrowa Zielona
Kodrąb

Kruszyna 
Lgota Wielka 
Ładzice

Wielgomłyny
Żytno
Stobiecko Szlach.

Kobiele Wielkie
Maluszyn
Krzętów
Bąkowa Góra
Bobry
Kłomnice
Gidle
Rzerzęczyce

Masłowice
Teklinów
Blok Dobryszycki
Gomunice
Strzałków
Zakrzówek
Wymysłówek
Stobiecko Miejskie

Józefów
Folwarki
Sucha Wieś
Bartodzieje Bankowe
Bartodzieje Włościańskie 
Bartodzieje Podleśne 
Saniki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3Nr 8

Lp. Powiat Nazwa miejscowości

13. Sieradz Stawiszcze Dzierlin Janiszewice
Grabowiec Kłocko Opiesin
Zapusta Wielka Burzenin Czephy
Zapusta Mała Monice Izabelów
Woźniki Chojnę Szadkowice
Charłupia Mała Męka Ogrodzin

14. Skierniewice Maków Olszanka Halinów
Głuchów Miedniewice Dąbrowice
Lipce Radziwiłłów Ruda
Mokra Prawa Małe
Puszcza Mariańska Łąki

15. Wieluń Biała Masłowice Kurów
Młyńsko Konopnica Chotów
Cieciułów Strobin Wierzchlas
Czarnożyły Osjaków Kraszkowice
Dzietrzkowice Drobnica Żytniów
Dzietrzniki Kochlew Kamion-Toporów
Szynkielów Ostrówek Przywóz
Strojec Ożarów Załęcze Wielkie
Gana Komorniki Krzeczów
Szyszków Pątnów Bieniec
Lututów Popowice Załęcze Małe
Mierzyce Kadłub Gaszyn
Mokrsko Rudniki Dąbrowa, Ruda, Turów
Krzyworzeka Jaworzno Kowale
Naramice Julianpol Przedmość
Olewin Dalachów Opojowice

16. Wieruszów Dzietrzkowice Spóle Rybka
Dzietrzkowice — Kol. Ostrówek Brzozówki
Bolesławiec Parcice Teklinów
Kamionka Mieleszynek Wyszanów
Piaski Czastary Lubczyna
Mieleszyn Przywory Jutrków
Chruściń Krajanka Kuźnica Skakawska
Zdżary Józefów Tyble
Podjaworek Radostów Kąty Walichnowskie
Wiewiórka Krzyż Pichlice
Chotynin Galewice Wójcin
Podbolesławice Kużaj Andrzejów
Chobanin Kaski Makowszczyzna
Pieczyska Osowa Gola
Ochędzyn Niwisko Mirków
Klatka Ludwinów Podzamcze
Lubniewice Osiek Sokolniki
Węglowice Oleszęcin Walichnowy
Biadaszki Głaz

Poz. 54

UCHWAŁA Nr 108/1164/73
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
8 maja 1973 r. o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego 

w sprawach o wykroczenia
Działając na podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w 
sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 12 poz. 116) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1-
Wprowadza się na terenie województwa łódzkiego od dnia 
1 czerwca do dnia 31 października 1973 r. postępowanie przy
spieszone w sprawach o następujące wykroczenia:
1) zakłócenie krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybry- 

brykiem spokoju lub porządku publicznego, spo
czynku nocnego, wywołanie zgorszenia w miejscu publicz-

- nym przez sprawcę wykroczenia będącego pod wpływem 
alkoholu albo gdy czyn ma charakter chuligański (art. 51 
§ 2 KW);

2) umyślne wprowadzenie w błąd organu państwowego:
— co do tożsamości własnej lub innej osoby,
— co do swego obywatelstwa, zawodu, miejsca zamiesz

kania lub zatrudnienia (art. 65 § 1 KW);

3) niszczenie, uszkadzanie lub czynienie nieczytelnymi zna
ków lub napisów ostrzegających o grożącym niebezpie
czeństwie dla życia lub zdrowia człowieka albo ogrodze
nia lub innego urządzenia zapobiegającego takiemu nie
bezpieczeństwu (art. 74 § 1 KW);

4) prowadzenie pojazdu mechanicznego służącego do komu
nikacji lądowej, wodnej lub powietrznej w stanie wska
zującym na użycie alkoholu lub podobnie działającego 
środka (art. 87 §1 KW);

5) niestosowanie się — w celu uniknięcia kontroli — do syg
nału osoby uprawnionej do kontroli ruchu drogowego na
kazującego zatrzymanie pojazdu (art. 92 § 2 KW);

6) utrudnienie lub uniemożliwienie ze złośliwości lub swa
woli korzystania z urządzeń przeznaczonych do użytku 
publicznego, a w szczególności uszkadzania lub usuwanie 
przyrządu alarmowego instalacji oświetleniowej, zegaru, 
automatu, telefonu ,oznaczenia nazwy miejscowości, ulicy, 
placu lub nieruchomości, urządzenia służącego do utrzy
mania czystości lub ławki (art. 143 KW);

7) a) spożywanie napojów alkoholowych:
— w lokalach zakładów i placówek oświatowo-wycho

wawczych oraz na terenach szpitalnych i sanatoryj
nych,

— w zakładach służących bezpośrednio ruchowi środ
ków komunikacji;



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 8

b) spożywanie napojów alkoholowych zawierających wię
cej niż 4,5% alkoholu:
— w zakładach pracy, w hotelach robotniczych, w sto

łówkach i bufetach przy zakładach pracy,
— w lokalach i miejscach przeznaczonych dó ćwiczeń 

sportowych i gimnastycznych, w lokalach klubów 
sportowych, na terenach plaży, basenów i kąpielisk 
oraz na zabawach na otwartym powietrzu i w par
kach . kultury,

— na obszarze zabudowań koszarowych i w obozach 
wojskowych,

— w domach kultury i świetlicach,
—■ na targowiskach i w miejscach zebrań masowych,
— w schroniskach turystycznych,
— w restauracjach i bufetach na dworcach kolejowych 

autobusowych i portowych,
— w kioskach,
— w pociągach, z wyjątkiem wagonów restauracyj

nych,
— w sklepach czynnych w godzinach od 22 do 6;

c) spożywanie napojów zawierająccyh więcej niż 18% 
alkoholu:
— w domach wypoczynkowych,
— w kawiarniach i cukierniach z wyjątkiem likierów 

(art. 1 § 1, art. 2 § 1, art. 3 § 1, art. 25 ustawy 
z dnia 10.XII.1959 r .o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. 
U. Nr 69, poz. 434).

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Urzędbwi Spraw 'Wewnętrz
nych oraz prezydium powiatowych (miejskich) rad narodo
wych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1973 r. i podle
ga ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w poszczegól
nych miejscowościach oraz opublikowaniu w Dz. Urz. Woj. 
Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Z-ca Przewodniczącego Prez. Przewodniczący Prezydium

Władysław Pawlak Roman Malinowski

Poz. 55

UCHWAŁA Nr 109/505/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
23.IH.73 r. w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grun
ty przejmowane na własność Państwa, położone na terenach 

budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

Działając na podstawie art. 54 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 314) 
oraz art. 9, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach 
budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 
216) i rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 
1970 r. w sprawie odszkodowania za przejęte na własność 
Państwa tereny budowlane oraz zbywania działek budowla
nych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 22, poz. 183) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

postanawia:
1. Ustalić stawkę odszkodowania za grunty przejęte na włas-

ność Państwa w następującej wysokości:
miejscowość gmina %
Antoniew Aleks. Łódzki — 300
Bełdów — 200
Bełdówek — 200
Chrośno — 200
Grunwald — 200
Aniołów — 200
Brużyca Wielka — 200
Jastrzębie Górne — 200
Stare Krasnodęby — 200
Karolew — 200
Księstwo — 200
Nakielnica » — 200

Stary Adamów 
Niesięcin
Ruda Bugaj
Sokołów
Wola Grzymkowa 
Andrespol 
Andrzejów
Bedoń Przykościelny 
Janówka
Justyno w
Nowy Bedoń
Wiśniowa Góra
Brojce
Bukowiec
Karpin 
Kurowice 
Pałczew
Wardzyń
Wola Rakowa
Wiskitno
Czarnocin
D alków
Dąbrowa
Kol. Wola Zaradź.
Ksawerów
Łaskowice
Nowa Gadka 
Rypułtowice 
Wola Zaradzyń.
Albertów 
Babice 
Kazimierz 
Bechcice 
Czołczyn 
Florentynów
Lutomiersk
Mikołajewice
Mirosławice 
Prusinowice 
Malanów
Nowy Stanisławów 
Puczniew
Stary Stanisławów 
Szydłów
Gospodarz 
Grodzisko 
Guzew
Kalinko
Prawda 
Romanów
Rzgów
Stara Gadka 
Starowa Góra
Głuchów
Górki Duże
Górki Małe 
Jutroszew 
Kruszów
Mąkoszyn
Modlica 
Szczukwin
Tuszynek Majoracki 
Wola Kazubowa
Biesiekierz Nawojowy 
Ciosny 
Emilia
Grotniki
Jedlicze A
Jedlicze B
Kania Góra 
Lućmierz
Nowe Łagiewniki 
Maciejów 
Proboszczewice
Rosanów
Słowik 
Szczawin 
Ustronie

Aleks.. Łódzki

Andrespol

Brojce

Czarnocin

Ksawerów

Lutomiersk

Rzgów

Tuszyn

Zgierz

— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300

300
300

— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 500
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 200
— 200
— 200
— 300
— 200
— 300
— 200
— 200
— 300
— 200
— 300
— 200
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 300
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 200
— 300
— 300
— 500
— 500
— 500
— 300
— 300
— 309
— 300
— 500 *
— 300
— 300
— 200
— 500

ceny, określonej w § 1 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, warunków i trybu



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 5

sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 
39, poz. 217).

2. Uchwała niniejsza nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej wykonania.

3. Traci moc uchwała nr 73/339/71 Prez. PRN w Łodzi z dnia 
10.XII.1971 r. w sprawie ustalenia stawki odszkodowania 
za grunty przejmowane na rzecz Skarbu Państwa, poło
żone na terenach budownictwa mieszkaniowego i zagro
dowego. (Dz. Urz. WRN w Łodzi z 1972 r. Nr 1, p.oz. 15).

4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Z-ca Przewodniczącego Prez. Przewodniczący Prezydium
Stefan Bączyk Jerzy Jankowski

«Poz. 56

UCHWAŁA Nr 109/506/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
23 marca 1973 r. w sprawie podwyższenia cen za grunty rolne 
i leśne wywłaszczone od osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami państwowymi dla których rolnic

two jest wyłącznym źródłem .utrzymania.

Działając na podstawie art. 8, ust. la ustawy z dnia 12.XII. 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości. (Dz. 
U. z 1961 r. Nr 18 poz. 94 zm. Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 249) 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

postanawia:
1. Ustalić stawkę odszkodowania za grunty rolne i leśne wy

właszczone od osób fizycznych i osób prawnych nie będą
cych jednostkami państwowymi dla których rolnictwo jest 
wyłącznym źródłem utrzymania jak następuje: 
a) w gminie Aleksandrów Łódzki — 200%
b) w gminie Andrespol — 200%
c) w gminie Brojce — 300%
d) w gminie Czarnocin — 300%
e) w gminie Ksawerów — 300%
f) w gminie Lutomiersk — 300%
g) w gminie Rzgów — 300%
h) w gminie Tuszyn — 300%
i) w gminie Zgierz — 200%
ceny, określonej w § 1, ust. 1 zarządzenia Ministra Roi-
nictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(M. P. Nr 39, poz. 217).

2. Uchwała niniejsza nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej wykonania.

3. Traci moc uchwała nr 93/428/72 Prezydium PRN w Łodzi 
z dnia 25.VIII.1972 r. w sprawie podwyższenia cen za grun
ty rolne i leśne wywłaszczone od osób fizycznych i praw
nych nie będących jednostkami państwowymi, dla któ
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Z-ca Przewodniczącego Prez. Przewodniczący Prezydium
Stefan Bączyk Jerzy Jankowski

Poz. 57

UCHWAŁA Nr 111/515/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
27.IV.73 r. w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów 
budowlanych położonych na terenie wsi Rzgów gmina Rzgów.

Działając na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216), § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas
ność Państwa (Dz. U. nr 3 poz. 16) —. Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Łodzi

postanawia:
1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi 

Rzgów gmina Rzgów uwidocznione na mapie podziału w 
skali 1 :1000 wykonanej przez mgr inż. Jana Żenowa w 
1967 roku i oznaczone nr 7/4 o pow. 2295 m2 pochodzące 
z gospodarstwa Ob. Władysława Pokorskiego.

2. Nieruchomość wymienioną w punkcie 1 przejmuje się w 
stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

3. Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za
płaty oraz ustalenia osób uprawnionych do otrzymania 
odszkodowania ustali w formie decyzji Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Łodzi w terminie późniejszym.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Łodzi.

5. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi i z 
chwilą ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium
Witold Świercz

Z-ca Przewodniczącego Prez.
Tadeusz Rataj czyk

Poz. 58

UCHWAŁA Nr 98/701/73

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
z dnia 11 kwietnia 1973 r. o ustaleniu terenu budowlanego 

i o jego podziale na działki budowlane.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
działając na podstawie art. 3 ustawy z dnia 6.VII.1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) i § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz na podsta
wie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych przy ul. ul. Wojska Polskiego, 
Sadowej i Łódzkiej w Piotrkowie Tryb, zatwierdzonego 
uchwałą nr 61/433/67 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Piotrkowie Tryb, z dnia 13.1.1967 r. (Dz. Urz. WRN z 1967 r. 
Nr 11, poz. 74) postanawia co następuje:
1. Ustala się tereny budowlane i ich podział na działki bu

dowlane przy ul. ul. Wojska Polskiego, Sadowej i Łódzkiej 
w Piotrkowie Tryb., zgodnie z dokumentacją geodezyjną 
terenu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia 
i zakończenia budowy urządzeń komunalnych na terenach 
budowlanych zgodnie z harmonogramem stanowiącym za
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Uwagi i wnioski oraz odwołania zgłoszone w okresie wy
łożenia projektu niniejszej uchwały do publicznego wglądu



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI Nr 8

a nie uwzględnione przez Wydział Budownictwa, Urba
nistyki i Architektury tut. Prezydium oraz przez Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w dniu podjęcia niniejszej 
uchwały, zostaną załatwione odrębnie przez doręczenie za
interesowanym szczegółowego uzasadnienia stanowiska 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej.

4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi i wchodzi 
w życie po upływie 2 miesięcy od daty ogłoszenia.

5. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych 
uchwałą o ustaleniu terenu budowlanego (załącznik nr 1) 
przysługuje prawo zgłoszenia odpowiedniego wniosku o za
chowanie lub nadanie własności działki budowlanej w myśl 
przepisów art. 8 i 9 wyżej wymienionej ustawy w terminie 
2 miesięcy od dnia ogłoszenia uchwały.

6. Nieruchomości lub ich części objęte uchwałą o ustaleniu 
terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właściciele 
zgodnie z art. 8 ustawy zachowali na własność, lub które 
zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność człon
kom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność 
Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały, wolne od ciążących na nich praw rze
czowych ograniczonych i innych obciążeń.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury, Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej oraz innym zainteresowanym organom i instytucjom. 
Sprawozdanie z wykonania pkt. 1, 3, 4, 5 niniejszej uchwały 
złoży Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury w 
terminie do dnia 31.XII.1973 r.
Sprawozdanie z pkt. 2 i 6 złoży Wydział Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej w okresach rocznych do dnia 15 mar
ca każdego roku aż do zakończenia uzbrojenia terenu.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leonarda Pryl Stanisław Golanowski

Poz. 59

UCHWAŁA Nr 98/545/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazowiec
kiej z dnia 16.III.1973 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów budowlanych 

położonych na obszarze wsi Babsk gminy Biała Rawska.

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27 poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
z 1970 r. Nr 3 poz. 16) Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Rawie Mazowieckiej.

postanawia:
w uchwale Nr 60/339/71 Prezydium PRN w Rawie Mjgz. z dnia 
8.X.1971 r. w sprawie przejęcia na własność Skarbu • Państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Babsk 
gminy Biała Rawska wprowadzić następujące zmiany:

1. Skreśla się pkt 1 i zastępuje się go nowym w brzmieniu: 
„przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi 
Babsk uwidocznione na mapie sytuacyjnej zaewidencjo
nowanej pod numerem 433/71 w Składnicy Powiatowego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Rawie Mazowiec
kiej o pow. ogólnej 0,5642 ha oznaczone numerem działki 
412 i pochodzącej z gospodarstwa Ob. Żaczkiewicza An
toniego s. Stefana.

2. Nieruchomość wymieniona w pkt 1 przejmuje się w stanie 
wolnym od długów hipotetycznych i innych obciążeń z wy
jątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze 
wieczystej lub zbiorze dokumentów.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Rawie Mazowieckiej, który złoży sprawozdanie z jej wy
konania w terminie do końca kwietnia 1973 r.

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Łodzi i z chwilą ogłoszenia nabiera 
mocy obowiązującej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Mirosław Urbański Janusz Lukasiewicz

Poz. 60
UCHWAŁA Nr 111/561/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie 
z dnia 27 grudnia 1972 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka 

usługowego we wsi Bolesławiec, pow. Wieruszów.
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie dzia
łając na podstawie art. 23, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — 
po zapoznaniu się z uchwałą Gromadzkiej Rady Narodowej 
w Bolesławcu Nr 62/71/72 z dnia 11.IV.1972 r.

postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego ośrodka usługowego z równoczesnym porząd
kowaniem zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej w gra
nicach opracowania.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie 
z zatwierdzonym planem szczegółowym.

3. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego o któ
rym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obowią
zującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieruszowie.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium
Zdzisław Gruszczyński

Przewodniczący Prezydium
inż. Henryk Kluczyński



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 8

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7.

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Tel. 584-00 w. 245

Cena zl 2,10
Prenumerata wynosi:

а) rocznie ze skorowidzem — 18 zl
б) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

1963 — ŁDA — 4.06.73 — T-14 — 1.600 egz.


